
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 4 회 일반회계 안전관리팀 ~ 안전관리팀

부서: 안전관리팀
정책: 재해 및 재난예방
단위: 가로등 신규 설치 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전관리팀 17,340,362 16,781,844 558,518

국          1,599,665 1,344,935 254,730

광            450,000 450,000 0

특          1,000,000 1,000,000 0

도            860,564 573,203 287,361

군         13,430,133 13,413,706 16,427

재해 및 재난예방 4,813,528 4,269,381 544,147

국          1,594,903 1,343,953 250,950

특          1,000,000 1,000,000 0

도            460,322 188,625 271,697

군          1,758,303 1,736,803 21,500

가로등 신규 설치 및 유지관리 448,800 428,800 20,000

가로등 유지관리 448,800 408,800 40,000

201 일반운영비 447,000 407,000 40,000

02 공공운영비 447,000 407,000 40,000

  ○ 공공요금 및 제세               347,000            307,000           40,000

    ― 가로등 전기요금               342,000            302,000           40,000  경정 342,000,000원

가로등신규 설치 및 보수 0 20,000 △20,000

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

  ○ 가로등 신설                     0             20,000         △20,000  경정 0원

재난예방 및 복구 1,185,618 642,471 543,147

국            638,428 387,478 250,950

도            393,322 102,625 290,697

군            153,868 152,368 1,500

풍수해보험사업 23,000 20,000 3,000

도             11,500 10,000 1,500

군             11,500 10,000 1,500

307 민간이전 23,000 20,000 3,000

도             11,500 10,000 1,500

군             11,500 10,000 1,500

06 보험금 23,000 20,000 3,000

  ○ 풍수해 보험금                23,000             20,000            3,000  경정 23,000,000원

도             11,500 10,000 1,500

군             11,500 10,000 1,500

호우피해응급복구 290,247 0 290,247

국             45,150 0 45,150

도            245,097 0 245,097

302 이주및재해보상금 54,825 0 54,825

국             45,150 0 45,150

도              9,675 0 9,675

02 민간인재해보상금 54,825 0 54,825

  ○ 재해보상금(성립전)                54,825                  0           54,825  54,825,000원 * 1식

국             45,150 0 45,150
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부서: 안전관리팀
정책: 재해 및 재난예방
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,675 0 9,675

401 시설비및부대비 235,422 0 235,422

도            235,422 0 235,422

01 시설비 235,422 0 235,422

  ○ 재해시설물 복구사업(성립전)
              235,422                  0          235,422       235,422,000원 * 1식

도            235,422 0 235,422

무이파 피해지원사업 249,900 0 249,900

국            205,800 0 205,800

도             44,100 0 44,100

302 이주및재해보상금 249,900 0 249,900

국            205,800 0 205,800

도             44,100 0 44,100

02 민간인재해보상금 249,900 0 249,900

  ○ 재해보상금(성립전)               249,900                  0          249,900  249,900,000원 * 1식

국            205,800 0 205,800

도             44,100 0 44,100

하천관리 3,179,110 3,198,110 △19,000

국            956,475 956,475 0

특          1,000,000 1,000,000 0

도             67,000 86,000 △19,000

군          1,155,635 1,155,635 0

노후배수시설정비사업 70,000 90,000 △20,000

도             25,000 45,000 △20,000

군             45,000 45,000 0

401 시설비및부대비 70,000 90,000 △20,000

도             25,000 45,000 △20,000

군             45,000 45,000 0

01 시설비 70,000 90,000 △20,000

  ○ 노후배수시설 정비사업                70,000             90,000         △20,000  경정 70,000,000원

도             25,000 45,000 △20,000

군             45,000 45,000 0

하천기성제 정비사업 25,000 24,000 1,000

도             13,000 12,000 1,000

군             12,000 12,000 0

401 시설비및부대비 25,000 24,000 1,000

도             13,000 12,000 1,000

군             12,000 12,000 0

01 시설비 25,000 24,000 1,000

  ○ 하천기성제 정비사업                25,000             24,000            1,000  경정 25,000,000원

도             13,000 12,000 1,000

군             12,000 12,000 0

민방위관리 199,057 200,686 △1,629

국              4,762 982 3,780

도             10,167 10,167 0

군            184,128 189,537 △5,409
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부서: 안전관리팀
정책: 민방위관리
단위: 민방위대원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민방위대원관리 199,057 200,686 △1,629

국              4,762 982 3,780

도             10,167 10,167 0

군            184,128 189,537 △5,409

의용소방대경비지원 32,791 38,200 △5,409

401 시설비및부대비 11,091 16,500 △5,409

01 시설비 11,091 16,500 △5,409

  ○ 성전면 의용소방대 철거                11,091             16,500          △5,409  경정 11,091,000원

민방위의 날 훈련경비 2,765 1,428 1,337

국                830 429 401

도                581 300 281

군              1,354 699 655

201 일반운영비 2,765 1,428 1,337

국                830 429 401

도                581 300 281

군              1,354 699 655

01 사무관리비 2,765 1,428 1,337

  ○ 일반수용비                 2,765              1,428            1,337

    ― 민방위의 날 훈련경비                 2,765              1,428            1,337  경정 2,765,000원

국                830 429 401

도                581 300 281

군              1,354 699 655

민방위 리더양성 4,286 873 3,413

국              3,932 262 3,670

도                106 183 △77

군                248 428 △180

301 일반보상금 4,286 873 3,413

국              3,932 262 3,670

도                106 183 △77

군                248 428 △180

10 행사실비보상금 4,286 873 3,413

  ○ 자율정예민방위대 양성 지원(성립전)
                3,780                  0            3,780       315,000원 * 12명

국              3,780 0 3,780

  ○ 민방위 리더양성                   506                873            △367  경정 506,000원

국                152 262 △110

도                106 183 △77

군                248 428 △180

민방위 기술지원대 등 전문교육 지원 0 970 △970

국                  0 291 △291

도                  0 204 △204

군                  0 475 △475

301 일반보상금 0 970 △970

국                  0 291 △291

도                  0 204 △204

군                  0 475 △475
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부서: 안전관리팀
정책: 민방위관리
단위: 민방위대원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 0 970 △970

  ○ 민방위 기술지원대 등 전문교육지원
                    0                970            △970       경정 0원

국                  0 291 △291

도                  0 204 △204

군                  0 475 △475

교통행정개선 12,167,575 12,151,575 16,000

광            450,000 450,000 0

도            390,075 374,411 15,664

군         11,327,500 11,327,164 336

교통안전시설 정비 및 확충 2,540,875 2,524,875 16,000

광            450,000 450,000 0

도            217,500 217,500 0

군          1,873,375 1,857,375 16,000

농어촌버스승강장 설치 59,000 43,000 16,000

401 시설비및부대비 59,000 43,000 16,000

01 시설비 59,000 43,000 16,000

  ○ 농어촌버스 승강장 태양광 조명 설치
               16,000                  0           16,000       800,000원 * 20개소

운수업체 지원육성 9,626,700 9,626,700 0

도            172,575 156,911 15,664

군          9,454,125 9,469,789 △15,664

농어촌버스 운송사업 재정지원 548,000 548,000 0

도            119,825 104,161 15,664

군            428,175 443,839 △15,664

301 일반보상금 533,000 533,000 0

도            119,825 104,161 15,664

군            413,175 428,839 △15,664

12 기타보상금 530,000 530,000 0

  ○ 농어촌버스 운송사업 재정지원
              530,000            530,000                0       경정 530,000,000원

도            119,825 104,161 15,664

군            410,175 425,839 △15,664

- 4 -


